UCHWALA NR L/364/22
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE £EODZKIM

z dnia 24 lutego 2022 1.

w sprawie utworzenia Mlodziezowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie L.0dzkim i nadania jej Statutu

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(t.j. Dz.U. 22021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. 22021 r. poz. 1834), na wniosek Burmistrza Aleksandrowa
Lodzkiego

Rada Miejska w Aleksandrowie L.6dzkim uchwala, co nastepuje:

§ 1. Tworzy si¢ Mtodziezowa Rade Miejska w Aleksandrowie Lodzkim, zwang dalej Mtodziezowa Rada
Miejska.

§ 2. Nadaje si¢ Statut Mtodziezowej Radzie Miejskiej. Tre§¢ Statutu stanowi zalacznik do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Burmistrzowi Aleksandrowa Lodzkiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa L.odzkiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Aleksandrowie
Lodzkim

Malgorzata Grabarczyk

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr L/364/22
Rady Migjskiej w Aleksandrowie L.odzkim
z dnia 24 lutego 2022 r.

STATUT
MLODZIEZOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE LODZKIM

DZIAL 1 ]
POSTANOWIENIA OGOLNE

§ 1. 1. Mlodziezowa Rada Miejska w Aleksandrowie Lodzkim , zwang dalej Mlodziezowa Rada Miejska

jest demokratyczna, samodzielna, samorzadng reprezentacja mtodziezy Gminy Aleksandrow Lodzki.

2. Mlodziezowa Rada Miejska ma charakter konsultacyjny, opiniodawczy i inicjatywny.
§ 2. Statut Mlodziezowej Rady Miejskiej okresla w szczegolnosci:
1. zasady dziatania Mtodziezowej Rady Miejskiej;
2. tryb 1 kryteria wyboru cztonkéw Mtodziezowej Rady Miejskiej;
3. zasady wygasni¢cia mandatu i odwotania cztonka Mtodziezowej Rady Miejskie;.
§ 3. Illekro¢ w niniejszym Statucie Mlodziezowej Rady Miejskiej uzywa si¢ okreslenia:

1) Burmistrz -oznacza to Burmistrza Aleksandrowa t.odzkiego;

2) Gmina - oznacza to Gmine¢ Aleksandrow £.6dzki;

3) Kierownik jednostki organizacyjnej - oznacza to dyrektora szkolty podstawowej lub
ponadpodstawowej w Aleksandrowie L.odzkim;

4) Prezydium - oznacza to Prezydium Mtlodziezowej Rady Miejskiej Gminy Aleksandrow Lodzki;
5) Rada Migjska - oznacza to Radg Miejska w Aleksandrowie £.60dzkim;

6) Rada - oznacza to Mtodziezowa Rade Miejska Gminy Aleksandrow L.6dzki;

7) Radny - oznacza to Radnego Mtodziezowej Rady Miejskiej Gminy Aleksandréw Lodzki;

8) Statut - oznacza to Statut Mlodziezowej Rady Miejskiej Gminy Aleksandrow Lodzki.

szkoty

§ 4. Podstawa dziatalnosci Rady jest praca spoteczna Radnych. Radni za petienie swojej funkcji nie moga
pobiera¢ wynagrodzenia w jakiekolwiek postaci ani diet. Radnym przystuguje koszt zwrotu przejazdu na

terenie kraju na zasadach okre$lonych w niniejszym Statucie.

§ 5. Rada jest organem niezaleznym $wiatopogladowo oraz nie jest zwigzana z zadng partig polityczng ani

ugrupowaniem politycznym.
§ 6. Siedzibg Rady jest miasto Aleksandréw Lodzki.
DZIAL 11
ZASADY DZIALANIA RADY

Rozdzial 1
Cele i zasady ogolne dzialania Rady

§ 7. Celem dziatania Rady jest upowszechnienie idei samorzadowej wsrdd mlodziezy oraz wspieranie jej

aktywnos$ci w Gminie w szczegolnosci poprzez:
1) poznanie zasad funkcjonowania samorzadu lokalnego;
2) ksztattowanie poczucia odpowiedzialnosci za sposob funkcjonowania samorzadu lokalnego;
3) umozliwienie mtodziezy publicznego wyrazania swych pogladow na tematy jej dotyczace;

4) ksztaltowanie i utrwalanie postaw demokratycznych;

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany

Strona 1



5) inspirowanie i koordynowanie inicjatyw mtodziezy;
6) prowadzenie dziatalno$ci informacyjno-doradcze;j;

7) nawiazywanie wspoOlpracy z krajowymi oraz zagranicznymi organizacjami, ktorych cele pokrywaja sig
z celami Rady.

§ 8. Do zadan Rady nalezy:
1) opiniowanie projektow uchwat dotyczacych mtodziezy, w formie przyjetego przez Rade stanowiska;
2) udziat w opracowaniu dokumentéw strategicznych Gminy na rzecz mtodziezy;
3) monitorowanie realizacji dokumentow strategicznych Gminy na rzecz mtodziezy;

4) podejmowanie dziatan na rzecz mlodziezy, w szczeg6lnosci w zakresie edukacji obywatelskiej, na
zasadach okreslonych przez Rade Miejska.

§ 9. Rada wykonuje swoje zadania w szczegdlnoS$ci poprzez:

1) stata wspolprace z mlodzieza zamieszkujaca teren Gminy, Rada Miejska, organizacjami pozarzadowymi,
a takze innymi podmiotami, ktérych cel dziatania jest zgodny z zadaniami Rady;

2) sktadanie wnioskéw o podjecie inicjatywy uchwatodawczej do Rady Miejskiej na zasadach wskazanych
w Statucie Gminy Aleksandrow L.odzki;

3) podejmowanie inicjatyw majacych stuzy¢ mlodziezy;
4) uczestnictwo jej przedstawicieli w obradach Rady Miejskiej.
§ 10. Rada ma prawo:
1) kierowac¢ zapytania lub wnioski w sprawach dotyczacych Gminy;
2) inicjowac wydarzenia na rzecz mtodziezy w Gminie Aleksandréw Lodzki.

§ 11. Zainteresowany organ samorzadu gminnego moze zwroci¢ si¢ do Rady z prosba o wydanie opinii
w danej sprawie, okreslajac termin jej wydania, nie krotszy jednak niz 30 dni. Nieprzedstawienie opinii we
wskazanym terminie uwaza si¢ za rezygnacj¢ z prawa jej wyrazenia.

§ 12. Dziatalnos$¢ Rady jest jawna. W posiedzeniach Rady i jej ciat statutowych moga bra¢ udzial, z gtosem
doradczym, zaproszeni go$cie oraz inne osoby zainteresowane tematyka tych posiedzen.

Rozdziatl 2
Radni, organy Rady

§ 13. 1. Radny wykonuje swe zadania zposzanowaniem prawa, w interesic Gminy oraz dla dobra
spotecznosci mlodziezowe;.

2. Radny moze wykonywa¢ swoje czynnosci po zlozeniu, na I posiedzeniu, uroczystego §lubowania
o nastgpujacej tresci: ,,Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, $lubuje uroczyscie obowigzki
radnego sprawowac godnie, rzetelnie i uczciwie, majac na wzgledzie dobro mojej gminy 1 jej mieszkancow”.
Po odczytaniu tresci $lubowania, wywotani kolejno Radni powstajac wypowiadajg stowo ,$lubuje”.
Slubowanie moze byé ztozone z dodaniem zdania: ,,Tak mi dopoméz Bog”. Radni, ktorzy nie byli obecni na
pierwszym posiedzeniu lub ich praca w Radzie rozpoczeta si¢ w trakcie kadencji Rady, sktadajg slubowanie na
pierwszym posiedzeniu, na ktorym sa obecni.

§ 14. Radny ma prawo:
1) wybiera¢ i by¢ wybieranym do ciat statutowych Rady;
2) zglasza¢ wnioski, postulaty i inicjatywy;
3) sktada¢ interpelacje i zapytania w istotnych sprawach zwigzanych z dziatalno$cig Rady;
4) uzyskiwac od Prezydium i komisji informacje dotyczace prac Rady w formie pisemnej, ustnej lub cyfrowe;;

5) domagac si¢ wniesienia pod obrady sesji spraw, ktore uwaza za spotecznie pilne i uzasadnione, zwtaszcza
tych, ktore wynikaja z postulatow i skarg wyborcow.

§ 15. Radny ma obowigzek:

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 2



1) przestrzegania Statutu i uchwat Rady;

2) udziatu w realizacji celoéw Rady;

3) uczestniczenia w sesjach i pracach komisji, do ktérych zostat wybrany;
4) informowania wyborcow o dziatalnosci Rady;

5) przedstawiania wnioskow wyborcow na sesjach Rady;

6) powiadomienia Prezydium o zmianie miejsca nauki lub zamieszkania.

§ 16. 1. Radny moze zosta¢ delegowany do reprezentowania Rady na zorganizowanych wydarzeniach.
Delegowanie nastgpuje bezwzgledna wickszoscig glosow w obecnosci co najmniej potowy sktadu Rady,
w glosowaniu jawnym.

2. Radnemu biorgcemu udzial w posiedzeniach Rady lub w zorganizowanym wydarzeniu, na ktéorym
reprezentuje on Rade, aw przypadku niepeloletniego Radnego — takze jego rodzicowi lub opiekunowi
prawnemu, zwraca si¢ koszty przejazdu na terenie kraju zwigzane zudzialem w posiedzeniu Rady lub
w zorganizowanym wydarzeniu, na ktérym reprezentuje on Rade. Zwrot kosztoéw nast¢puje na wniosek
uprawnionego, do ktorego nalezy zalgczy¢ dokumenty, w szczegélnosci rachunki, faktury Iub bilety,
potwierdzajgce poniesione wydatki lub informacj¢ o wysokosci poniesionych kosztow przejazdu samochodem,
w tym liczbe przejechanych kilometrow oraz wskazanie $redniego zuzycie paliwa wedlug danych producenta
pojazdu.

3. Wniosek powinien zosta¢ ztozony Prezydium Rady w terminie do 30 dni od dnia poniesienia kosztow.

4. Przewodniczacy Rady potwierdza udziat Radnego w posiedzeniu Rady lub wydarzeniu, na ktéorym
Radny reprezentowal Rade iprzekazuje wniosek do odpowiedniej komodrki Urzedu Miejskiego
w Aleksandrowie Lodzkim.

5. Zwrotu kosztow dokonuje si¢ na rachunek bankowy wskazany we wniosku lub w gotowce w terminie
30 dni od daty wptywu wniosku do odpowiedniej komorki Urzedu Miejskiego w Aleksandrowie L.odzkim.

§ 17. Organami Rady sa:
1) Prezydium,;
2) Komisje Rady.

§ 18. 1. Prezydium sklada si¢ zPrzewodniczacego Rady, jednego Wiceprzewodniczacego Rady
i Sekretarza Rady. Prezydium jest powotywane na I posiedzeniu Rady.

2. Rada wybiera cztonkow Prezydium sposréd Radnych w glosowaniu tajnym, bezwzgledna wiekszo$cia
glos6w w obecnosci co najmniej potowy statutowego sktadu Rady.

3. Wybory na poszczegdlne funkcje w Prezydium odbywaja si¢ w kolejnosci okreslonej w ust. 1, co
oznacza, ze kandydatow na kolejne stanowisko zglasza si¢ wowczas, gdy poprzednie stanowisko jest juz
obsadzone.

4. Rada moze odwota¢ cztonka Prezydium lub caty sktad Prezydium na wniosek zlozony w formie
pisemnej przez co najmniej 7 Radnych. Glosowanie nad wnioskiem odbywa si¢ w trybie okreslonym w ust. 2.

5. Wniosek o odwotanie cztonka Prezydium lub calego Prezydium Rada rozpatruje na sesji nastgpnej po
sesji, na ktorej zgltoszono wniosek, nie pdzniej jednak niz w ciggu miesigca od daty zlozenia tego wniosku.

6. Jezeli wniosek o odwotanie cztonka Prezydium lub catego Prezydium nie uzyskal wymaganej wiekszosci
glosow, kolejny wniosek o odwotanie moze by¢ zgloszony nie wczesniej niz po uplywie 6 miesiecy od
poprzedniego gltosowania w tej sprawie.

7. Cztonek Prezydium moze zrezygnowac z petnionej funkcji w Prezydium. Rada przyjmuje rezygnacje

zwykta wigkszoscia glosow. Na zwolnione miejsce Rada wybiera nowego cztonka Prezydium w trybie
okreslonym w ust. 2 1 3.

8. Przewodniczacy Rady swoja rezygnacje¢ sktada na rece Wiceprzewodniczacego Rady.

9. Odwotany cztonek Prezydium lub cate Prezydium peini swoje obowiagzki do czasu powotania nowego
cztonka lub nowego Prezydium.

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 3



§ 19. Do zadan Prezydium nalezy:
1) przygotowywanie projektow uchwal, wnioskéw i opinii;
2) prezentowanie materialow na posiedzeniach;
3) opracowanie plandéw pracy Rady i Prezydium;
4) udzielanie odpowiedzi na interpelacje i zapytania;
§ 20. Zadaniem Przewodniczacego Rady jest:
1) kierowanie biezagcymi sprawami Rady;
2) zwotywanie i organizowanie pracy Prezydium;
3) reprezentowanie Rady na zewnatrz;
4) zwolywanie posiedzen Rady, przygotowywanie porzadku obrad;
5) przewodniczenie obradom lub wyznaczenie do tego celu Wiceprzewodniczacego Rady;
6) sktadanie Radzie sprawozdania z dziatalnosci Prezydium w okresie migdzysesyjnym;
7) czuwanie nad terminow3 realizacjg planow pracy Rady.
§ 21. Zadaniem Wiceprzewodniczacego Rady jest:
1) zastgpowanie Przewodniczacego Rady;
2) koordynowanie dziatan komis;ji.
§ 22. Zadaniem Sekretarza jest:
1) prowadzenie dokumentacji Rady oraz Prezydium;
2) zapewnienie sprawnego funkcjonowania Rady;
3) sporzadzanie protokotu z sesji Rady i posiedzen Prezydium.
§ 23. 1. Rada powotuje ze swego grona nastepujace state komisje:
1) Komisja Os$wiaty, Sportu, Rekreacji i Wypoczynku;
2) Komisja Kultury;
3) Komisja ds. Samorzadu.

2. Sktad osobowy komisji (w tym przewodniczacego komisji) oraz zakres wlasciwosci dzialania komisji
okresla uchwata o jej powotaniu.

3. W toku prac komisji Rada moze, z zastrzezeniem ust. 5, na wniosek zgtoszony przez Radnego, dokona¢
zmian w sktadach liczbowych i osobowych komisji.

4. Uchwaly w sprawach, o ktorych mowa wust. 1 -3 Rada podejmuje w glosowaniu jawnym zwykla
wickszoscig glosow.

5. Komisja liczy od 5do 9 cztonkow.
6. Komisje mogg wystepowac z inicjatywa uchwatodawcza.

Rozdzial 3
Posiedzenia Rady

§ 24. 1. Rada obraduje na posiedzeniach zwotywanych w razie potrzeby, jednak nie rzadziej niz raz na
kwartal. Sesje nie mogg odbywac si¢ w czasie wakacji, ferii zimowych i przerw $§wigtecznych.

2. Posiedzenia Rady zwotuje Przewodniczacy Rady z wiasnej inicjatywy lub na pisemny wniosek ztozony
przez stalg komisj¢ Rady lub grupe co najmniej 5 Radnych.

3. Do wniosku, o ktorym mowa w ust. 2. nalezy dotaczy¢ przewidywany porzadek obrad wraz z projektami
uchwal.

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 4



4. O sesji Rady nalezy zawiadomi¢ pisemnie Radnych na co najmniej 7 dni przed terminem sesji. Do
zawiadomieniu o zwotaniu sesji dotacza si¢ porzadek obrad wraz z projektami uchwat wskazujac jednoczesnie
w zawiadomieniu miejsce, dzien i godzine pierwszego posiedzenia. Wymog zawiadomienia pisemnego speinia
zawiadomienie za posrednictwem poczty elektroniczne;.

5. Przewodniczacy Rady jest kazdorazowo zobowigzany do zawiadomienia o sesji Rady Burmistrza oraz
Przewodniczacego Rady Miejskiej. Do zawiadomienia Burmistrza i Przewodniczacego Rady Miejskiej stosuje
si¢ odpowiednio przepisy ustepu 4.

6. W szczegllnie uzasadnionych przypadkach Przewodniczacy Rady moze zdecydowaé o odbyciu
posiedzenia przy uzyciu $Srodkéw komunikacji elektronicznej, zapewniajacej wielostronng komunikacje
W czasie rzeczywistym.

§ 25. 1. Wszelkiego rodzaju stanowiska, opinie, wnioski irozstrzygnigcia Rada ikomisje podejmuja
w formie uchwal. Uchwaly podejmowane sa zwykla wigkszoscig glosow w obecnosci co najmniej polowy
statutowego sktadu odpowiednio Rady lub komisji, w glosowaniach jawnych chyba, ze przepisy Statutu
stanowig inaczej.

2. Za przyjety zwykla wigkszoscia glosow uwaza si¢ ten wniosek, za ktorym opowiedziala si¢ najwigksza
liczba glosujacych, z wylaczeniem tych Radnych, ktorzy wstrzymali si¢ od glosu.

3. W celu stwierdzenia quorum Przewodniczacy moze zarzadzi¢ sprawdzenie listy obecnosci.

4. W przypadku stwierdzenia braku quorum w trakcie posiedzenia, prowadzacy obrady przerywa
posiedzenie i wyznacza nowy termin. Fakt przerwania obrad oraz dane personalne Radnych, ktorzy bez
nalezytego usprawiedliwienia opuscili obrady, odnotowuje si¢ w protokole.

§ 26. 1. Posiedzenie otwiera, prowadzi i zamyka Przewodniczacy Rady.

2. Otwarcie posiedzenia nast¢gpuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczacego Rady formuty "Otwieram
Posiedzenie Mtodziezowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie L.odzkim".

3.Po otwarciu posiedzenia Przewodniczacy stwierdza na podstawie listy obecnosci Radnych,
prawomocnos¢ obrad.

§ 27. 1. Przewodniczacy Rady niezwlocznie po otwarciu posiedzenia przedstawia porzadek obrad.

2.7 wnioskiem o uzupelnienie lub zmian¢ porzadku obrad moze wystapi¢ kazdy Radny w kazdym
momencie posiedzenia. Przyjecie tego wniosku wymaga bezwzglednej wigkszos$ci statutowego sktadu Rady.

§ 28. 1. W porzadku obrad kazdego posiedzenia przewiduje si¢ krotka informacje Prezydium i Komisji
dotyczaca dziatalnosci podejmowanej od ostatniego posiedzenia oraz sprawozdanie z wykonywania uchwat.

2. Sprawozdanie sktada Przewodniczacy Rady lub wyznaczony przez niego czlonek Prezydium, aw
przypadku sprawozdania komisji przewodniczacy komisji lub wyznaczony przez komisj¢ sprawozdawca.

3.Radny moze sklada¢ wnioski o charakterze formalnym. W kazdym momencie posiedzenia
Przewodniczacy udziela glosu dla zgloszenia wniosku o charakterze formalnym, ktérego przedmiotem moga
by¢ sprawy:

1) odroczenie dyskus;ji i skreslenie danego tematu z porzadku obrad,
2) zakonczenie dyskusji i przystapienie do podjecia uchwaty;
3) zamknigcie listy mowcow;
4) stwierdzenie quorum.
4. Przewodniczacy poddaje wniosek o charakterze formalnym pod glosowanie.

§ 29. 1. Przewodniczacy Rady prowadzi obrady wedlug porzadku otwierajac i zamykajac dyskusje nad
kazdym z punktow.

2. Przewodniczacy udziela glosu wedlug kolejnosci zgloszen. W uzasadnionych przypadkach
Przewodniczacy moze udzieli¢ gltosu poza kolejnoscia.

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 5



3. W porzadku obrad kazdego posiedzenia przewiduje si¢ rowniez wolne glosy i zapytania, skladane przez
mtodziez Gminy w formie trybuny obywatelskiej. Przez wolne glosy nalezy rozumie¢: uwagi, spostrzezenia,
propozycje oraz pomysty dotyczace funkcjonowania Rady.

4. Zaproszonym na sesj¢ Rady gosciom Przewodniczacy Rady moze udzieli¢ gtosu poza kolejnoscia.

§ 30. 1. Przewodniczacy Rady czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad, a zwlaszcza nad zwig¢zlto$cia
wystapien Radnych oraz innych osob uczestniczacych w sesji.

2. Przewodniczacy Rady moze zwrdci¢ uwage Radnemu oraz innej osobie, ze w swoim wystapieniu
odbiega od przedmiotu debaty. Po dwukrotnym zwroceniu uwagi Przewodniczacy Rady moze odebrac glos.

3. Po uprzednim ostrzezeniu Przewodniczacy Rady moze nakaza¢ opuszczenie sali tym osobom sposrod
Radnych lub gosci, ktore swoim zachowaniem lub wystagpieniami zakldcaja porzadek obrad, badz naruszaja
powagg posiedzenia.

4. Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczacy Rady konczy posiedzenie wypowiadajac formule
"Zamykam posiedzenie Mlodziezowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie £.odzkim".

5.W przypadku nieobecnoéci przewodniczacego Rady jego =zadania ikompetencje przejmuje
wiceprzewodniczacy.

§ 31. 1. Przewodniczacy Rady podpisuje uchwaty podjete na posiedzeniu.

2. Uchylenie lub zmiana podjetych uchwat moze nastapic¢ tylko w drodze odregbnej uchwaly Rady podjete;j
w trybie uchylanej lub zmienianej uchwaty.

§ 32. Do wszystkich 0s6b pozostajacych w miejscu obrad maja zastosowanie ogolne przepisy porzadkowe
wlasciwe dla danego migjsca.

§ 33. 1. Z inicjatywa podjecia uchwaly (inicjatywa uchwatodawcza) moga wystepowac: komisje Rady, co
najmniej 1/4 Radnych lub Prezydium.

2. Projekty uchwat przedstawia Radzie, wraz z uzasadnieniem, autor przygotowanego projektu.

3. Jesli inicjatywa podjecia uchwaty lub konkretny projekt zostaly zgloszone w trakcie posiedzenia, Rada
moze przystapi¢ do jego uchwalenia badz odesta¢ go do opracowania przez Prezydium.

4. Projekt uchwaly powinien zawiera¢ przede wszystkim:
1) date i tytut uchwaty;
2) podstawe prawng uzasadniajgcg podjecie uchwaty;
3) merytoryczng tresc;
4) uzasadnienie podjecia uchwaty;
5) termin wejScia w zycie uchwatly.

§ 34. 1. Z kazdego posiedzenia Rady Sekretarz sporzadza protokot obrad, w ktorym musza by¢ odnotowane
podejmowane rozstrzygniecia.

2. Odpis protokotu wraz z kopiami uchwal Prezydium dorgcza najp6zniej w ciggu 14 dni od zakonczenia
sesji do Biura Rady Miejskiej, a wyciaggi z protokotu tym jednostkom organizacyjnym, ktore sg nimi
zainteresowane.

3. Protokot z przebiegu posiedzenia wyktada si¢ do publicznego wgladu w Biurze Rady Miejskie;.

4. Przed posiedzeniem, lecz nie po6zniej niz do rozpoczecia najblizszego posiedzenia, cztlonkowie Rady
moga zgtasza¢ do Prezydium Rady poprawki lub uzupetnienia do protokotu.

5. W razie nieuwzglednienia wniosku, o ktérym mowa w ust. 4 wnioskodawca moze odwotac si¢ do Rady.

§ 35. Protokot z posiedzenia Rady powinien odzwierciedlac jej rzeczywisty przebieg, a w szczegdlnoSci
zawierac:

1) numer, date, miejsce odbywania si¢ posiedzenia, godzing jego rozpoczecia i zakonczenia oraz wskazywac
numery uchwal, imi¢ inazwisko przewodniczacego obradom i sekretarza lub osoby przez niego
upowaznionej;

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 6



2) liste obecnosci Radnych;

3) liste zaproszonych gosci;

4) stwierdzenie prawomocnos$ci obrad;

5) imi¢ 1 nazwisko nieobecnych Radnych z dotagczonymi usprawiedliwieniami przez nich przedtozonymi;
6) porzadek obrad;

7) przebieg obrad, teksty zgloszonych wnioskéw, o$wiadczen, podjetych uchwal i postanowien oraz
wydanych opinii;

8) przebieg glosowania z wyszczegdlnieniem liczby glosow ,,za”, ,,przeciw” i ,,wstrzymujacych si¢”;
9) karty do glosowania oraz protokot Komisji Skrutacyjnej w przypadku glosowania tajnego;
10) podpis przewodniczacego obradom i Sekretarza.

§ 36. Sprawy rozpatrywane na posiedzeniach Rada rozstrzyga podejmujac uchwaly, ktére sa odrebnymi
dokumentami, za wyjatkiem uchwat o charakterze proceduralnym, odnotowanych w protokole posiedzenia.

§ 37. 1. Uchwaly Rady powinny by¢ zredagowane w sposob czytelny, odzwierciedlajacy rzeczywistg tresé
i zawiera¢ przede wszystkim:

1) date i tytul;

2) podstawe¢ prawng;

3) okreslenie ciata statutowego, ktéremu powierza si¢ wykonanie uchwaty;
4) termin wejscia w zycie uchwaty.

2. Uchwaty numeruje si¢ uwzgledniajagc numer posiedzenia (cyframi rzymskimi) kolejny numer uchwaty
(cyframi arabskimi) i rok podjecia uchwaty.

3. Oryginaty uchwat Sekretarz ewidencjonuje w rejestrze uchwat i przechowuje je wraz z protokotami
posiedzen.

§ 38. 1. Glosowanie jawne odbywaja si¢ przez podniesienie reki lub za pomocg urzadzen umozliwiajacych
sporzadzenie i utrwalenie imiennego wykazu glosowan radnych.

2. Glosowania jawne przeprowadza Przewodniczacy Rady , nakazujac odnotowanie glosowania
W protokole.

3. Przeliczaniem glosow zajmuje si¢ cztonek Prezydium.

4. Wyniki glosowania oglasza Przewodniczacy Rady.

5. Porzadek gltosowania projektow uchwal na sesji jest nastepujacy:
1) gtosowanie wnoszonych poprawek;
2) glosowanie projektu uchwaly w catosci.

§ 39. 1. W glosowaniu tajnym cztonkowie Rady glosuja za pomoca specjalnie przygotowanych kart, przy
czym kazdorazowo Rada ustala sposob glosowania, nad przebiegiem ktoérego czuwa powolana Komisja
Skrutacyjna.

2. Po przeliczeniu glosow Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokol, podajac wyniki
glosowania.

3. Karty z oddanymi glosami i protokot z glosowania stanowig zataczniki do protokotu z sesji.

§ 40. 1. Przewodniczacy obrad przed podaniem wniosku pod glosowanie precyzuje ioglasza zebranym
proponowana tres¢ w taki sposob, aby jego redakcja byta przejrzysta, a wniosek nie budzit watpliwosci co do
intencji wnioskodawcy.

2. W pierwszej kolejnosci Przewodniczacy Rady poddaje pod glosowanie wniosek najdalej idacy, ktory
moze wykluczy¢ potrzebe gtosowania nad pozostalymi wnioskami.

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 7



§ 41. W przypadku glosowania w sprawach wyboru osob, osoby te musza wyrazi¢ swa zgode na
kandydowanie i dopiero wowczas mozna przystapi¢ do glosowania.

Rozdzial 4
Opiekun Rady

§ 42. 1. Rada moze posiada¢ swojego Opiekuna, ktory wspiera ja w dzialaniach izapewnia jej pomoc
merytoryczng oraz organizacyjna.

2. Opiekunem Rady moze zosta¢ osoba posiadajaca przynajmniej dwuletnie doswiadczenie w dziatalnosci
samorzadowe;].

3. Do zakresu obowigzkow opiekuna Rady nalezy:
1) sprawowanie opieki merytorycznej w dziatalno$ci Rady;

2) wsparcie 1idoradztwo w kontaktach miedzy Rada ijej organami, asamorzadem i jednostkami
samorzadowymi.

4. Wyboru opiekuna Rady dokonuje Rada Miejska w Aleksandrowie L.odzkim sposréd co najmniej dwoch
kandydatow wskazanych przez Rade, na okres nie dluzszy niz jej kadencja.

5. Mlodziezowa Rada Miejska moze odwota¢ opiekuna, bezwzgledng wigkszoscig glosow w obecnosci co
najmniej potowy statutowego sktadu Rady.

DZIAL 111
ORDYNACJA WYBORCZA DO RADY

§ 43. Kadencja Rady trwa 2 lata.

§ 44. 1. Pierwsze wybory do Rady =zarzadza, z zastrzezeniem ust.3, Burmistrz w ciggu miesigca
nastepujacego po wejsciu w zycie uchwaty w sprawie utworzenia Rady, nie pdzniej niz na 60 dzien po dacie
zarzadzenia wyborow.

2. Przeprowadzenie wyboréow do Rady kolejnej kadencji zarzadza, z zastrzezeniem ust. 3, Burmistrz
w ciggu miesigca poprzedzajacego zakonczenie kadencji Rady nie pozniej niz na 60 dzien przypadajacy po
dacie zarzadzenia wyborow.

3. Datge wyboréw wyznacza si¢ na dzien roboczy (powszedni), przypadajacy na nie mniej niz miesiagc od
rozpoczecia roku szkolnego i nie pézniej niz na miesiac przed zakonczeniem danego roku szkolnego.

§ 45. Do Rady wybiera si¢ maksimum 23 radnych w réwnych, bezposrednich, wigkszosciowych wyborach
w glosowaniu tajnym.

§ 46. 1. Czynne prawo wyborcze (prawo wybierania czlonkéw Rady) do Rady ma kazdy mieszkaniec
Gminy Aleksandrow 1.0dzki, uczgszczajacy do jednej z wymienionych klas w szkotach znajdujacych si¢ na
terenie Gminy Aleksandrow Lodzki, z zastrzezeniem ust.2:

1) klasy VI, VII i VIII szkoty podstawowe;j;
2) wszystkie klasy szkot ponadpodstawowych.

2. Mieszkancom Gminy Aleksandrow t.o6dzki uczeszczajagcym do klas wymienionych w ust. 1 pkt 112
w szkotach polozonych poza terenem Gminy przysluguje czynne prawo wyborcze w szkole, potozonej
w rejonie, w ktorym znajduje si¢ jego miejsce zamieszkania.

3. Nie majg czynnego prawa wyborczego osoby zawieszone w prawach uczniowskich.

§ 47. 1. Bierne prawo wyborcze (moze zosta¢ kandydatem) przysluguje osobie majacej prawo wybierania
do Rady, ktora do dnia wyborow nie ukonczyta 19 roku zycia i zamieszkuje na terenie Gminy.

2. Nie majg prawa wybieralnosci czlonkowie okrggowych zespotow wyborczych, o ktorych mowa w §
48 pkt 2.

3. Osoba, ktéra nie jest uczniem szkoly podstawowej lub ponadpodstawowej majacej siedzibe na terenie
Gminy moze kandydowa¢ w szkole, do ktorej jest przypisany rejon, w ktorym znajduje si¢ miejsce
zamieszkania kandydata.

4. Mozna kandydowac¢ tylko w jednym okregu wyborczym.

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 8



5. Nie mozna tgczy¢ mandatu Radnego z mandatem radnego Rady Miejskie;.
§ 48. Wybory do Rady przeprowadzaja:

1) Miejski Zespdt Wyborczy liczacy minimum 3 cztonkow;

2) Okregowe Zespoty Wyborcze liczagce minimum 3 cztonkow.

§ 49. 1. Miejski Zespot Wyborczy powotywany jest przez Burmistrza najpdzniej w 25 dniu przed dniem
wyborow.

2. W sktad Miejskiego Zespotu Wyborczego wchodza:
1) Naczelnik Wydziatu Edukacji, Kultury i Sportu lub wyznaczony przez niego pracownik;
2) Przewodniczacy Rady Miejskiej w Aleksandrowie L.odzkim;
3) przedstawiciele Klubow Radnych Rady Miejskiej;
4) 1 osoba wskazana przez Burmistrza nieposiadajaca biernego prawa wyborczego.
3. Pierwsze posiedzenie Miejskiego Zespolu Wyborczego organizuje Burmistrz.

4. Miejski Zesp6t Wyborczy na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swojego sktadu przewodniczacego
1jego zastepcg.

5. Sktad Miejskiego Zespotu Wyborczego oraz miejsce iterminy dyzuréw podaje si¢ do publicznej
wiadomosci oraz oglasza w lokalnej prasie.

6. Zmiany i uzupelnienia w sktadzie Miejskiego Zespotu Wyborczego nastepuja w trybie przepisow o jego
powotaniu.

§ 50. 1. Do zadan Miejskiego Zespolu Wyborczego nalezy:

1) zapewnienie organizacji wyboréw do Rady we wspoéldziataniu z Burmistrzem i z kierownikami jednostek
organizacyjnych;

2) sprawowanie nadzoru nad przestrzeganiem prawa wyborczego;
3) rejestrowanie kandydatéw na radnych;
4) powotlanie i rozwigzanie okrggowych zespoldw wyborczych po wykonaniu ich zadan;

5) ustalenie regulaminu okregowych zespotow wyborczych okres§lajacego w szczegolnosci tryb pracy
zespolow oraz sposdb wykonywania zadan;

6) rozpatrywanie skarg na dziatalnos¢ okregowych zespotéw wyborczych;
7) ustalenie wzorow formularzy oraz drukéw wyborczych;
8) podawanie do publicznej wiadomosci zbiorczych wynikéw wyboréw do Rady.

2. Wykonujac zadania, o ktorych mowa w ust. 1 Miejski Zespot Wyborczy podejmuje uchwaty oraz wydaje
wytyczne wigzace okregowe zespoly wyborcze.

3. Migjski Zespol Wyborczy moze na czas przeprowadzania wyborow utworzy¢ swojg inspekcj¢ 1 okresli¢
jej zasady dzialania.

§ 51. Gmina Aleksandrow L.6dzki dzieli si¢ na 10 okregow wyborczych, biorac pod uwage liczbg ucznidw
uczeszczajacych do szkot:

1) numer 1 - Liceum Ogolnoksztalcace im. Mikotaja Kopernika w Aleksandrowie £.0dzkim — 3 mandaty;
2) numer 2 — Zespo6t Szkot Zawodowych im. Stanistawa Staszica w Aleksandrowie Lodzkim - 4 mandaty;
3) numer 3 - Szkota Podstawowa nr 1 im Jana Pawta Il w Aleksandrowie £.0dzkim — 3 mandaty;

4) numer 4 - Sportowa Szkota Podstawowa nr. 3 im. Jozefa Jaworskiego w Aleksandrowie Lodzkim — 3
mandaty;

5) numer 5 - Szkota Podstawowa nr 4 im. Marii Curie Sktodowskiej w Aleksandrowie L.6dzkim — 4 mandaty;

6) numer 6 — Szkota Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszynskiego w Rabieniu — 2 mandaty;

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 9



7) numer 7 — Szkota Podstawowa im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Betdowie — 1 mandat;

8) numer 8 - Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj — 1
mandat;

9) numer 9 — Szkota Podstawowa Scholar, - 1 mandat;
10) numer 10 - Liceum Ogolnoksztalcace Erazmus w Aleksandrowie £.6dzkim — 1 mandat.

§ 52. 1. Okrggowe zespoty wyborcze powoluje najpdzniej w 15 dniu przed dniem wyboréw Miejski Zespot
Wyborczy.

2. W sktad okrggowego zespotu wyborczego wchodza:
1) Dyrektor Szkoty;
2) Nauczyciel wskazany przez Dyrektora Szkoty;
3) Przedstawiciel Rady Rodzicow;
4) Przedstawiciel Samorzadu Uczniowskiego nie bedacy kandydatem w wyborach.
3. Pierwsze posiedzenie okrggowego zespolu wyborczego organizuje Dyrektor Szkoty.

4. Okregowy zespot wyborczy na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swojego sktadu przewodniczacego
ijego zastepce.

5. Sktady okregowych zespotdow wyborczych podaje si¢ do publicznej wiadomosci oraz oglasza w lokalne;j
prasie.

6. Zmiany i uzupehienia w sktadzie okrggowych zespotdéw wyborczych nastgpuja w trybie przepisow o ich
powotaniu.

§ 53. Do zadan okrggowego zespotu wyborczego nalezy:
1) przeprowadzenie glosowania w okregu;
2) czuwanie w dniu wyborow nad przestrzeganiem prawa wyborczego w miejscu i czasie gtosowania;
3) ustalenie wynikéw gltosowania w okregu i podanie ich do publicznej wiadomosci;
4) przestanie wynikow glosowania do Miejskiego Zespotu Wyborczego.

§ 54. Obstuge organizacyjna i materialng Miejskiego Zespolu Wyborczego oraz okregowych zespotow
wyborczych zapewnia Urzad Miejski w Aleksandrowie £.odzkim.

§ 55. 1. Kandydat na radnego dokonuje wilasnego zgloszenia wraz z pisemnym poparciem, co najmniej
20 wyborcow z wlasnego okrggu wyborczego. W zgloszeniu nalezy podac:

1) imie¢ i nazwisko kandydata;
2) nazwe szkoty oraz klas¢ ucznia;
3) miejsce zamieszkania.
2. Zgloszenia kandydata na radnego dokonuje si¢ najpdzniej w 14 dniu przed dniem wyborow.

3. W przypadku, kiedy w ciggu 14 dni przed dniem wyborow do Rady, w danym okrggu wyborczym lista
kandydatéw jest rowna ilosci mandatow przypadajacych na dany okreg kandydatow tych uwaza si¢ za
wybranych.

4. Decyzje, o ktorej mowa w ust. 3, podejmuje Miejski Zespot Wyborczy.

5. Miejski Zespot Wyborczy niezwlocznie dokonuje rejestracji zgtoszonych kandydatow do Rady. Peilna
lista zarejestrowanych kandydatéow do Rady jest podawana do publicznej wiadomosci najpdézniej w 10 dniu
przed dniem wyborow.

§ 56. 1. Po zarejestrowaniu kandydatow Miejski Zespdt Wyborczy zarzadza druk kart do gtosowania.

2. Karty do glosowania opatruje si¢ pieczecia Miejskiego Zespolu Wyborczego, a w dniu wyborow —
pieczecia wlasciwego okregowego zespotu wyborczego.

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 10



3. Na karcie do glosowania lista kandydatow przedstawiona jest w kolejnosci alfabetyczne;j.

4. Niedopuszczalne jest umieszczanie przy nazwisku kandydata oznaczenia organizacji popierajacej
kandydata.

§ 57. 1. Kampania wyborcza rozpoczyna si¢ z dniem ogloszenia wyborow.

2. Kampania wyborcza na terenie szkoty winna by¢ prowadzona w sposob niepowodujacy zaktdcen
w pracy placéwki.

3. W dniu wyboréw prowadzenie jakiekolwiek formy kampanii wyborczej jest niedopuszczalne.

§ 58. Glosowanie odbywa si¢ wlokalu wyznaczonym przez kierownika jednostki organizacyjnej
wlasciwego dla okrggu wyborczego w godzinach od 9:00 do 16:00.

§ 59. Glosuje si¢ przez postawienie znaku ,,X” w kratce przy nazwisku jednego wybranego kandydata
i tylko wtedy glos jest wazny.

§ 60. 1. Niezwlocznie po zakonczeniu glosowania okrggowy zespdt wyborczy ustala wyniki gtosowania
w okregu.

2.7 przeprowadzonego glosowania okregowy zespot wyborczy sporzadza protokot w dwoch
egzemplarzach.

3. Protokot, o ktérym mowa w ust. 2, winien zawierac:
1) datg i miejsce przeprowadzenia glosowania;
2) liczbe 0s6b uprawnionych do glosowania;
3) liczbe otrzymanych kart do glosowania;
4) liczbg wykorzystanych kart do gtosowania;
5) liczbe kart do gtosowania wyjetych z urny;
6) liczbe waznie oddanych glosow;
7) liczbg gloséw oddanych na poszczegélnych kandydatow;
8) ewentualne uwagi cztonkow okregowego zespotu wyborczego;
9) ewentualne protesty wyborcze i odniesienie si¢ do nich okrggowego zespotu wyborczego;
10) podpisy wszystkich obecnych przy sporzadzaniu protokotu cztonkéw okregowego zespotu wyborczego.

4. Jeden egzemplarz protokotu okregowy zespdl wyborczy wywiesza w widocznym miejscu na lokalu
wyborczym. Drugi egzemplarz protokotu jest niezwltocznie przekazywany do Miejskiego Zespotu Wyborczego.

§ 61. Za wybranych do Rady uznaje sig:
1) 4 kandydatéw, ktorzy otrzymali kolejno najwigcej oddanych gtos6w w okregu nr 2, nr 5;
2) 3 kandydatéw, ktorzy otrzymali kolejno najwiecej oddanych gtosow w okregu nr 1, nr 3, nr 4;
3) 2 kandydatow, ktorzy otrzymali kolejno najwigcej oddanych gtoséw w okregu nr 6;
4) 1 kandydata, ktory otrzymat najwigcej oddanych gltoséw w okregu nr 7, nr 8, nr 9 , nr 10.

§ 62. 1. W okregu, w ktorym oddano rowng ilos¢ gloséw na 2 Iub wiecej kandydatow i spowodowato to
sytuacje, w ktorej liczba kandydatow, ktorzy otrzymali kolejno najwigcej oddanych gloséw przewyzsza liczby
mandatéw okre§lone dla danych okregow w § 48 Miejski Zespdt Wyborczy zarzadza powtdrne gtosowanie
w terminie 7 dni.

2. W sytuacji opisanej w ust. 1 Miejski Zespdt Wyborczy zarzadza druk nowych kart do glosowania
ustalajac jednoczesnie nazwiska kandydatow mogacych wzigc udziat w glosowaniu powtdrnym.

§ 63. 1. Miejski Zesp6t Wyborczy, po otrzymaniu wszystkich protokotow zokregow wyborczych,
sporzadza protokot wynikow wyborow do Rady w trzech egzemplarzach, po jednym:

1) dla Burmistrza;

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 11



2) do wywieszenia na tablicy ogloszen Urzedu Miejskiego w Aleksandrowie L.odzkim;
3) do dokumentacji wyborczej.
2. Protokdt, o ktdrym mowa w ust. 1, winien zawierac:
1) datg przeprowadzenia wyborow;
2) liczbg 0s6b uprawnionych do glosowania;
3) liczbg otrzymanych kart do gtosowania;
4) liczbg wykorzystanych kart do gtosowania;
5) liczbe kart do glosowania wyjetych z urny;
6) liczbe waznie oddanych glosow;
7) liczbe glosow oddanych na poszczegolnych kandydatow;
8) liste wybranych radnych w poszczegolnych okregach wyborczych;
9) ewentualne uwagi cztonkéw okregowego zespotu wyborczego;
10) ewentualne protesty wyborcze i odniesienie si¢ do nich Miejskiego Zespotu Wyborczego;
11) podpisy wszystkich obecnych przy sporzadzaniu protokotu cztonkow Miejskiego Zespotu Wyborczego.

§ 64. 1. W ciagu 7 dni od daty wyboréw moze by¢ wniesiony protest przeciwko waznosci wyborow do
Rady lub wyborowi Radnego zpowodu naruszenia niniejszej ordynacji wyborczej w zakresie przebiegu
glosowania, ustalenia wynikow glosowania lub wynikoéw wyborow.

2. Protest opisany w ust. 1 moze wnie$¢ kazdy, kto w dniu wyboroéw posiadal prawo wybierania.
3. Protest wnosi si¢ na pismie do Miejskiego Zespolu Wyborczego.

§ 65. Decyzje o waznosci wyborow podejmuje Rada Miejska w formie uchwaly przygotowanej przez
Burmistrza.

§ 66. 1. W razie uniewaznienia wyboréw lub wyboru radnego, wybory ponowne lub wskazane czynnosci
wyborcze przeprowadzajg te same zespoty wyborcze przy odpowiednim zastosowaniu przepisOw niniejszej
ordynacji wyborczej.

2. Jezeli podstawa uniewaznienia wyborow lub wyboru radnego byly zarzuty odnoszace si¢ do zespotu
wyborczego, powotuje sie nowy zespot.

§ 67. 1. Wygasnigcie mandatu Radnego nastepuje wskutek:
1) odmowy ztozenia §lubowania;
2) pisemnego zrzeczenia si¢ mandatu;
3) $mierci.

2. Wygasniecie mandatu Radnego w przypadkach okreslonych w ust. 1 stwierdza Rada w drodze uchwaty,
z inicjatywy Przewodniczacego Rady na swej pierwszej sesji od wystapienia przyczyny wygasni¢gcia mandatu.

3. Radny moze zosta¢ odwotany, jezeli nie wywigzuje si¢ ze swoich obowigzkow lub nie przestrzega
Statutu Rady.

4. Rada odwotuj¢ Radnego na wniosek przewodniczacego Rady, Prezydium lub minimum 5 Radnych
zwykla wiekszoscia gtoséw przy obecnosci ponad potowy sktadu Rady (kworum).

5. Przed podjeciem uchwaty o odwotaniu Radnego nalezy umozliwi¢ Radnemu ztoZenie wyjasnien.

6. Uchwate Rady o wygasnigciu mandatu Radnego lub o odwotaniu Radnego dorgcza si¢ niezwlocznie
zainteresowanemu i przesyta Burmistrzowi.

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 12



§ 68. 1. W razie wygasni¢cia mandatu cztonka Rady Iub odwotaniu Radnego, czlonkiem Mtodziezowej
Rady staje si¢ kandydat, ktory uzyskat kolejno najwicksza liczbe glosow, a nie utracit prawa wybieralnosci.
Jezeli dwoch lub wigeej kandydatow otrzymato réwng liczbe gloséw uprawniajaca do uzyskania mandatu
0 pierwszenstwie rozstrzyga losowanie przeprowadzone przez przewodniczacego okregowej komisji wyborczej
w obecnosci czlonkéw komisji. Stosowng uchwate wtym przedmiocie Rada podejmuje na najblizszej
posiedzeniu, po uzyskaniu od Burmistrza informacji o wstgpieniu kandydata, o ktorym mowa w zdaniu
pierwszym na miejsce dotychczasowego radnego.

2. Jezeli wskutek wygasnigcia mandatow, ktorych obsadzenie w trybie ust. 1 nie byto mozliwe, sktad Rady
zmniejszyt si¢ wiecej niz o 1/5 Burmistrz zarzadza przeprowadzenie wyboroéw przedterminowych.

§ 69. Pierwsze posiedzenie Rady zwoluje iprowadzi Przewodniczacy Rady Miejskiej. Posiedzenie ta
zwolywane jest nie p6zniej niz w ciggu 14 dni po ogloszeniu waznosci wyboréw do Rady.

DZIAL IV
POSTANOWIENIA KONCOWE

§ 70. Zmiany Statutu dokonywane sg w trybie jego nadania. Rada moze wnioskowac¢ o dokonanie zmian
w Statucie.

1d: 1B2023BF-A5SBC-46EC-A10A-C5BAD26F0EBC. Podpisany Strona 13



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Dział 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Punkt 8

	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dział 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 7

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 5

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 6

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 7

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 22 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 22 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 22 Punkt 3

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 23 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 23 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 23 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 23 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 23 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 26
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 27
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 28
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 29
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 30
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 31
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 32
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 33
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 33 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 33 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 33 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 33 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 33 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 33 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 33 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 33 Ustęp 4 Punkt 5


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 34
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 34 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 34 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 34 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 34 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 35
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 35 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 35 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 35 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 35 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 35 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 35 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 35 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 35 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 35 Punkt 9
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 35 Punkt 10

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 36
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 37
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 37 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 37 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 37 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 38
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 38 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 38 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 38 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 38 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 38 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 38 Ustęp 5 Punkt 2


	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 39
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 39 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 39 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 40
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 40 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 41

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 42
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 5



	Zalacznik 1 Dział 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 43
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 44
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 44 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 44 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 45
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 46
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 46 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 46 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 46 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 46 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 47
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 47 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 47 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 47 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 47 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 48
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 48 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 48 Punkt 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 49
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 49 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 49 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 49 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 49 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 49 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 49 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 49 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 49 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 49 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 50
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 50 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 50 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 50 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 50 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 50 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 50 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 50 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 50 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 50 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 50 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 51
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 51 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 51 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 51 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 51 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 51 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 51 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 51 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 51 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 51 Punkt 9
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 51 Punkt 10

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 52
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 53
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 53 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 53 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 53 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 53 Punkt 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 54
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 55
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 55 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 55 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 55 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 55 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 55 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 55 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 55 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 56
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 56 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 56 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 56 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 57
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 57 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 57 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 58
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 59
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 3 Punkt 9
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 3 Punkt 10

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 61
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 61 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 61 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 61 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 61 Punkt 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 62
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 62 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 63 Ustęp 2 Punkt 11


	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 64
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 64 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 64 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 65
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 66
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 66 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 67
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 67 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 67 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 67 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 67 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 67 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 67 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 67 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 67 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 68
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 68 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 69

	Zalacznik 1 Dział 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 70



